



# MĚSTSKÝ ÚŘAD CHABAŘOVICE

Husovo náměstí 183, 403 17 Chabařovice

Váš dopis s čj.:

Ze dne: 01.02.2024  
Číslo jednací: MUCH-585/2024/KT/NH  
Spisová značka:

Vyřizuje: Nicole Hanauerová  
Tel: 475 225 396  
E-mail: hanauerova@chabarovice.cz  
Datová schránka: 7hfbvkh  
Datum: 07.02.2024



## Věc: Odpověď na Žádost o poskytnutí informace dle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 01. 02. 2024 Vám sdělujeme Vámi požadované informace:

### 1. Informace o paragrafech rozpočtu:

a) § 3319 – jsou zde rozpočtovány předpokládané finanční prostředky na provoz objektu Staré radnice:

- Náklady na energie 333.000,- Kč
- Opravy a údržba 95.000,- Kč

b) § 3392 – jsou zde rozpočtována předpokládané finanční prostředky na provoz a údržbu kulturních domů Zátíší a Roudníky:

- Náklady na energie 540.000,- Kč
- Opravy a udržování 320.000,- Kč

c) § 3399 – jsou zde rozpočtovány předpokládané finanční prostředky na vítání občánků a jubilantů a pořádání kulturních a společenských akcí města:

- Vítání občánků a jubilantu 80.000,- Kč
- Kulturní a společenské akce vč. Pouti 1.007.000,- Kč

2. Plánované městské akce vč. předpokládaných nákladů na jednotlivé akce pro rok 2024:

a) Ples města Chabařovice	90.000,- Kč
b) Dětská diskotéka a retrodisco	10.000,- Kč
c) Blešák, burza	5.000,- Kč
d) Chabařovická pouť	150.000,- Kč
e) Den dětí	90.000,- Kč
f) Oslavy města	170.000,- Kč
g) Lampiónový průvod	30.000,- Kč
h) Halloween	50.000,- Kč
i) Vánoční jarmark	20.000,- Kč
j) Rozsvícení vánočního stromu	100.000,- Kč
k) Předvánoční a předsilvestrovské oslavy	50.000,- Kč
l) Akce mimo plán	100.000,- Kč

Jedná se o předběžný plán akcí. V průběhu roku může dojít k různým změnám.

Uvedené částky jsou předpokládané a jejich skutečná výše bude stanovena po ukončení a vyúčtování každé akce.

3. Náklady na městskou akci „Rozsvícení vánočního stromku“ v roce 2023 byly **49.850,- Kč**

4. Skutečné náklady na akci „Ples města Chabařovice“ v roce 2024:

a) Výdaje	118.407,- Kč
b) Příjmy	41.800,- Kč
<b>c) Skutečné náklady</b>	<b>76.607,- Kč</b>

S pozdravem

---

Ing. Pavel Dufek  
tajemník MÚ Chabařovice